
 

V I L J A N D I  L I N N 

LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

26. märts 2020   nr 175 

 

Viljandi linna tänavate sõidu- ja kõnniteede ning jalgratta- ja 

jalgteede ehitustööde kava aastateks 2020-2025 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 ja § 22 lõike 2 alusel Viljandi 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi linna tänavate sõidu-ja kõnniteede ning jalgratta- ja jalgteede ehitustööde 

kava aastateks 2020-2025. Kavaga ei määrata ehitustööde prioriteetsustaset. 

1.1. Sõiduteed ning nende juurde kuuluvad kõnniteed: 

1.1.1. Carl Robert Jakobsoni tänav; 

1.1.2. Carl Robert Jakobsoni tänava – Valuoja puiestee – Kagu tänava ristmik; 

1.1.3. Eha tänav (Posti tänava – Väike tänava lõigus); 

1.1.4. Hariduse tänav (Reinu tee – Vaksali tänava lõigus); 

1.1.5. Hiie tänav (Reinu tee – Hiie puiestee 12 lõigus); 

1.1.6. Hiire tänav;  

1.1.7. Itaalia tänav; 

1.1.8. Kaalu tänav; 

1.1.9. Kagu tänav; 

1.1.10. Kauge tänava viadukt (Kauge tänava ja Leola tänava ühendus); 

1.1.11. Kesk-Kaare tänav (Paala tee – Kolde tänava lõigus); 

1.1.12. Koidu tänav (Carl Robert Jakobsoni tänava – Uus tänava lõigus); 

1.1.13. Kõrgemäe tänav; 

1.1.14. Leola tänav; 

1.1.15. Leola tänava – Tallinna tänava ristmik; 

1.1.16. Liiva tänav; 

1.1.17. Lossi tänav (Kauba tänava – Tartu tänava lõigus); 

1.1.18. Lääne tänav; 

1.1.19. Männimäe tee; 

1.1.20. Oru tänav; 

1.1.21. Paala tee; 

1.1.22. Paistu tänav; 

1.1.23. Posti tänav; 

1.1.24. Põhja puiestee; 

1.1.25. Reinu tee (Hariduse tänava – Reinu tee 35 lõigus); 

1.1.26. Riia maantee; 

1.1.27. Suur-Kaare tänav; 

1.1.28. Tallinna tänav; 

1.1.29. Tartu tänav (Tallinna tänava – Lossi tänava lõigus); 

1.1.30. Tasuja puiestee; 

1.1.31. Turu tänav (Tallinna tänava – Kaalu tänava lõigus); 

1.1.32. Uus tänav; 



1.1.33. Vabriku tänav; 

1.1.34. Vaksali tänav (sh mõisapargi sissesõidutee Tasuja puiestee 4 juurde); 

1.1.35. Vana-Vaksali tänav. 

1.2. Kõnniteed: 

1.2.1. Aasa tänav (Tartu tänava – Aasa tänav 6 lõigus); 

1.2.2. August Maramaa puiestee; 

1.2.3. Ilmarise tänav; 

1.2.4. Kanepi tänav; 

1.2.5. Lembitu puiestee; 

1.2.6. Lina tänav; 

1.2.7. Põltsamaa tee (Maasika tänava – Oja tee lõigus); 

1.2.8. Ranna puiestee (Liiva tänava – Ranna puiestee 14 lõigus); 

1.2.9. Ravila tänav (Lina tänava – Musta tee lõigus); 

1.2.10. Tartu tänav (Karja tänava – Oja tee lõigus); 

1.2.11. Tehnika tänav; 

1.2.12. Terase tänav; 

1.2.13. Toome tänav 23 ja 27 vaheline ala (parkla ja juurdepääsutee rajamine Huntaugu 

mäele vastavalt detailplaneeringule); 

1.2.14. Valuoja puiestee 8-st Paala järveni; 

1.2.15. Vase tänav; 

1.2.16. Vene tänav (Kalevi tänava – Kevade tänava lõigus). 

1.3. Jalgratta- ja jalgteed ning tunnelid: 

1.3.1. Carl Robert Jakobsoni tänava tunnel (Paala järve – Valuoja oru kõnniteede 

ühendus); 

1.3.2. Hariduse tänav (Huntaugu tänava – Talli tänava lõigus); 

1.3.3. Hiie puiestee (Anton Irve tänava – Hiie puiestee 12 lõigus);  

1.3.4. Huntaugu tänav (Anton Irve tänava – Hariduse tänava lõigus); 

1.3.5. Kalevi tänava raudtee ülekäik; 

1.3.6. Oja tee (Põltsamaa tee – Oja tee 5 lõigus);  

1.3.7. Paala järve ümbritsev tee; 

1.3.8. Rannapromenaad (Aasa tänava – Tartu tänava lõigus); 

1.3.9. Vaksali tänava tunnel (Valuoja org – Ugala teater); 

1.3.10. Valuoja org. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Viljandi Linnavolikogu 28.01.2016 otsus nr 270 „Viljandi linna tänavate 

sõidu- ja kõnniteede ehitustööde kava aastateks 2016-2022“.  

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 

arvates: 

1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 

2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 

Tartu. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helir-Valdor Seeder 

linnavolikogu esimees 

 

 


